Slg. in drei Büchern 1. II,33,16 (156-175 Omne ... valeat)

Gratian 1. C. XI q. 1 c. 3 (71-74 Clericus ... accusare); **2. C. II q. 7 c. 3 (73-74** laico ... accusare); **3. C. XI q. 1 c. 7 (55-58** Quaecumque ... terminentur); **4. C. XXV q. 1 c. 8 (156-181** Omne ... cassabitur)

innotescunt^j ^k illa, quae cupio? Quid^l tam religiosism^m
 conveniensⁿ ^o institutis^p quam, ut^q inter se sacerdotes
 pacem, quam eos^r necesse est aliis^s pro officio^t
 annuntiare, conservent? Plena, fateor^u, gratulatione^v
 suscepi^w, quod votiva mihi de caritate, quae inter vos
 est^x, ecclesiarum pace^y litteris indicastis. Spontez^z mihi,
 quicquid^a hortari^b poteram, quicquid monere^c, delatum^d
 est. Confirmet hoc deus, quod est^e operatus^f in nobis,
 et quae praecepit^g pro animarum salute^h faciendai,
 haec ipse, quiⁱ praecipit^k, pro ea, qua^l nos redemit,
 <VD38, f. 130rb> pietate, faciat^m. Et hisⁿ tam bonis^o
 nuntiis^p nos quoque religiosorum^q vicem^r reddimus
 nuntiorum. <E97, f. 74ra> Quicquid cum orientalibus,
 quos^s ad ecclesiae corpus unitatemque^t revocatos
 dudum dei nostri ope^u ^v litteris significavimus
 destinatis^w, denuo, cum aptum fuerit, repetitis
 vobiscum participamus^x <BIII3, f. 114va> indiciis^y.
 Mox^z <SG670, p. 274a> pro nostro^a <V630, f. 65va>

14 ^j *am Rande* cognita fiunt VD38 | ^k innotescuntur *korr. aus*
 innotescunt P9629 | ^l qui I83; quid *korr. aus* qui Bcan4 | ^m religis
 P102 **15** ⁿ *am Rande* apertum doctrinis VD38 | ^o convenies
 VD38 | ^p *am Rande* doctrinis VD38 | ^q ut *fehlt* P102 **16** ^r eos
korr. aus eos in SG670; eos in S105 | ^s alius I83; Bcan4 | ^t
 offitio *korr. aus* fitio P9629 **17** ^u *am Rande* manifesto dico
 VD38 | ^v *am Rande* Leticia VD38 **18** ^w suscepi quod *korr. aus*
 suscepi BIII3 **19** ^x est] est et *korr. aus* est SG670 | ^y pace]
 pacem in V630 | ^z *am Rande* Voluntarie VD38 **20** ^a quicquid
 hortari poteram *fehlt* Bcan4 | ^b *am Rande* Incitare VD38 | ^c
 monere *korr. aus* movere SG670; movere S105 | ^d *am Rande*
 denuntiatum est VD38 **21** ^e est operatus] operatur I83; Bcan4;
 operatus est VD38; SG670; E97; P102; BIII3; S105 | ^f operatum
 V630; P9629 **22** ^g praecipit O93 | ^h salute *fehlt* VD38 | ⁱ
 fatiendam P9629 **23** ^j qui *korr. aus* que V630 | ^k praecepit N442;
 I83; VD38; SG670; Bcan4; P102; BIII3; S105 | ^l quae O93;
 VD38; BIII3; qua *korr. aus* quae V630; P9629; VD38; quia
korr. aus qui SG670; quae *korr. aus* qua Bcan4; qua] quae per
korr. aus quae P102; qui S105 **24** ^m faciat *korr. aus* facit V630;
 faciebat VD38 | ⁿ his tam] istam N442; I83; VD38; SG670;
 Bcan4; P102; BIII3; S105 | ^o boni nuntii] bonis nuntiis V630;
 E97 **25** ^p nuntii SG670 | ^q religiosorum] religio sanctorum O93;
 V630; religiosorum *korr. aus* religio sanctorum P9629 | ^r vice
 VD38; BIII3 **27** ^s quod I83; Bcan4 | ^t unitatemque *korr. aus*
 unitatem SG670 **28** ^u *am Rande* Auxilium VD38 | ^v ope litteris]
 ope litteris *korr. aus* opelit terris SG670; opelit terris S105 **29** ^w
am Rande directis VD38 **30** ^x particabimus VD38; P102; BIII3
^y inditiciis O93 **31** ^z Moxque *korr. aus* Mox SG670 | ^a nostro
 edicto] nostra seditione SG670; S105